روزنامہ

ایڈیٹر

رشد و ترقی

The Daily ALFAZL RABWAH

قیمت

۲۹

۲۲ اگست ۲۰۲۳ء ۲۵ جمادی الاول ۱۴۴۵ھ ۲ اکتوبر ۲۰۲۳ء نمبر ۲۲۹

جلد ۱۸

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالثی ایدہ اللہ تعالیٰ

کی صحبت کے متعلق اطلاع

یہ وہ حکیم الکتوبر بوقت ۸ بجے صبح کل دن پھر حضور کی طبیعت اچھی رہی۔ رات نیند آگئی۔ اس وقت بھی طبیعت ٹھیک ہے

اجاب جماعت حاضر توجہ اور التزام سے دعائیں کرتے رہیں کہ مولے کریم اپنے فضل سے حضور کو صحت کاملہ و عاجلہ عطا فرمائے۔